



søreidekirke
MØTESTED PÅ VEIEN



ÅRSMELDING FOR SØREIDE MENIGHET 2021

Menighetsrådet

Menighetsrådsleder om menighetens arbeid

2021 har i likhet med 2020 vært et år preget av pandemi og restriksjoner i forhold til vanlig kirkeliv. Året startet med nesten fullstendig nedstengning, og også resten av året har vært preget av håp om å kunne åpne opp, for så å oppleve nye innstramninger. Dette har i stor grad begrenset menighetens aktivitet, da planlegging av arrangementer og aktiviteter har vært lite forutsigbart. Heldigvis opplevde vi høsten som ganske normal, og vi så at menigheten begynte å trekke tilbake til kirken. Vi ser likevel at det vil ta tid før vi er tilbake til normalen. I løpet av de to siste årene har folk lagt seg til andre vaner og rutiner, men vi håper å igjen se flere tilbake i kirken vår i løpet av 2022!

Etter at menighetsbarnehagen flyttet til nytt lokale, har barnehagebygget ved kirken stått tomt. Dette eies av Akasia, ettersom menighetsbarnehagen i sin tid ble solgt til BKF, og senere overført til Akasia. Vi ser at vi ved normal drift har bruk for flere lokaler, kanskje spesielt til konfirmantundervisning, men også til andre aktiviteter, og barnehagebygget vil være et egnet lokale. Bygget står også på kirkens grunn, og hører naturlig til med resten av bygningsmassen. Vi har derfor sett på mulighetene for å kjøpe bygget tilbake. Avveilingen står hovedsakelig på pris, både for kjøp og fremtidige drift- og vedlikeholdskostnader som menigheten da vil påta seg. Forhandlingene rundt hva som skjer med bygget er ikke landet.

Våren ble preget av frustrasjon rundt nedbemanning i BKF. For Søreide menighet sin del, mistet vi 50% stilling som frivillighetskoordinator. Per i dag er stillingsprosenten beholdt i en prosjektperiode som menighetspedagog, som et spleiselag mellom BKF, bispedømmet og menigheten. Vi ser et stort behov for å beholde en stab på størrelse med det vi har, eller kanskje flere. Men vi ser at vi da sannsynligvis vil være avhengige av å selv finansiere deler av dette. For å få til dette vil vi være avhengige av en økt givertjeneste. Å arbeide med givertjenesten er derfor noe vi har jobbet med, og fortsatt må ha fokus på framover!

Vi er i Søreide kirke heldige som har mange som deltar i ulikt frivillig arbeid. Dette er vi både takknemlige og stolte over! Dette frivillige arbeidet er viktig for mye av aktiviteten vi har i menigheten. Vi ønsker oss likevel enda flere som kan finne det givende å bruke litt eller mye av tiden sin i kirken. På slutten av året startet vi derfor et arbeid med å kartlegge det frivillige arbeidet i menigheten. Målet er at det skal bli enda kjekkere å delta frivillig, og at vi tydeliggjør ansvar og oppgaver bedre.

Aktiviteten som videre er beskrevet i årsmeldingen, er et resultat av tett samarbeid med stab, frivillige og menighetsråd. Vi vil derfor rette også en stor takk til hver og en som med store og små bidrag gjør Søreide kirke til en levende kirke! Vi ønsker alle Guds fred og velsignelse for 2022!

Menighetsrådet, v/ Gro Ingebrigtsen Klunghand

Menighetsrådet hadde 10 møter i 2021, hvorav noen måtte gjennomføres digitalt på grunn av begrensninger i forbindelse med pandemien. I den tiden behandlet rådet 88 saker. Administrasjonsleder Morgan Hitland, og Jon James Nævdal har vært saksbehandler og sekretær.

Varamedlemmene får innkalling til alle møter, og deltar i utvalgs- og annet arbeid på linje med de faste medlemmene.

Rådets medlemmer i 2021

Gro I. Klungland, leder
Lidveig Tjørve, nestleder
Lodve Gidske, repr. til BKF
Roald Lindås, vara BKF
Inge Andersland
Astrid Helen Gilja Angell
Cecilie Hammersland
Olsen

Kjersti Haukeland Eiken
Tor Håkon Eiken
Anette Tysnes Aarvik
Jens Z. Meyer (vara)
Grunde Bruland (vara)
Even Aarvik (vara)
Yasmin B. Balgobin (vara)
Anne Marit Gjerde Ellertsen (vara)



Menighetsrådsleder Gro Ingebrigtsen Klungland

Ansatte i menigheten

Stab

Sokneprest Gunnar Mindestrømmen, 100 %

Kapellan Marte Birkeland Åsen, 100%

Administrasjonsleder Morgan Hitland, 80% (til juli 2020)

Administrasjonsleder Jon Funder Nævdal, 60% (fra juli og ut året)

Kantor Ingrid Eriksen Hagen, 84% (permisjon fra oktober 2021)

Menighetspedagog Rikke W. Bergflødt-Kvamme, 100%

Menighetspedagog Geir Endre Kristoffersen, 100% (50% prosjekt fra juni 2021)

Kirketjener Ann Kristin Hovland, 50%

Faste vikarer

Eline Hitland og Johanne Pomp er faste kirketjenervikarer i menigheten.

Daniel Tang Gundersen og Kristian Storevik med flere, har fungert som vikarer mens kantor har vært i permisjon.

Merknad

Administrasjonsleder Morgan Hitland sluttet i juli 2021 som administrasjonsleder, deretter var Jon James Nævdal inne som vikar inntil ny administrasjonsleder var på plass i desember.

Frivillige

Menighetens drift ville ikke vært mulig uten alle gode frivillige. Vi vil rette en særlig takk til dem som har bidratt gjennom enda et år med utfordringer og uforutsigbarhet.



Frivillig tilsynsmann og kaffekoker: Even Aarvik.

Økonomi

Sammendrag

Menighetens regnskapsførsel ivaretas av Aider AS (tidligere Akasia Regnskap), og revisor er Deloitte AS. Det er menighetsrådet som godkjenner budsjett, mens administrasjonsleder har daglig ansvar for økonomistyring, offerbehandling, bilagshåndtering, givertjeneste, innkjøp, og utleie. Administrasjonsleder legger også frem økonomiske rapporter og årsregnskap for menighetsrådet, samt svarer på forespørsler om økonomiske vurderinger i rådets saksbehandling.

Driftsregnskapet ble oppgjort med et netto driftsresultat på kr 975 255,-. Dette er et resultat av aktivitetene i de forskjellige avdelingene i menigheten. Aktivitetsnivået i Søreide sokn i 2021 har vært preget av pandemien og mange gudstjenester har vært avlyst, noe som har gitt en del lavere inntekter via offer. Vi har etablert en givertjeneste, som per 31.12.2021 har 20 faste givere.

Tross nedadgående inntektskilder har menigheten solid økonomi. Menigheten drives sunt og vi ønsker at dette skal prege menigheten også i årene som kommer.

Vesentlige avvik i forhold til budsjett

Inntekter

Sum driftsinntekter kr 795 216,- mot budsjettet kr 1 221 500,-. Dette er et avvik på kr 426 284,-, og skyldes i stor grad diskrepans i forventet inntekt på:

Brukerbetaling, salg, avgifter, og leieinntekter	40 658,-	<	395 000,-
Refusjoner/overføringer	59 456,-	<	125 000,-
Tilskudd fra soknets organer	317 678,-	<	431 500,-

Dette til tross for uventede inntekter i form av tilskudd fra DnK og staten på henholdsvis kr 21 624, og kr 35 000,-.

Utgifter

Sum driftsutgifter kr 975 255,- mot budsjettet kr 1 332 000,-. Driftsregnskapet for 2021 viser et merforbruk på kr 235 437,-. Deler av dette har gått til å dekke 20% menighetspedagog fra juni 2021.

Note fra regnskapsfører

Koronaviruspandemien som kom i mars 2020, har ført til mindre aktivitet i menigheten, og med dette mindre inntekter og utgifter i år 2020 og 2021 enn det som er normalt.

Administrasjonsleder, Vera Rebecca Botnen

Årsrapport fra prestedtjenesten i Søreide 2021

Året 2021 ble også et år preget av pandemi. Gjennom året ble det oppstart og nedstenging, og stadig omorganisering av kirkerommet etter hvert som smittevernsprosedyrene endret seg. Alt dette har også påvirket prestedtjenesten gjennom året.

Gjennom året 2021 var Søreide en av de faste menighetene som NRK benyttet til å overføre gudstjenester fra. NRK var til stede og sendte direkte fra fire gudstjenester gjennom 2021. Disse gudstjenestene ble avviklet samtidig som det var strenge smitteverntiltak i hele landet. Grunnen til at vi klarte å gjennomføre likevel var takket være en stor innsats fra menighetens kor som velvillig stilte opp som menighet. Enkelte kor hadde utendørs øvelser i 14 minusgrader for å kunne forberede seg til den aktuelle gudstjenesten. Vi som forrettende prester fikk mange gode tilbakemeldinger fra hele landet på gjennomføringen. En stor takk til organist Ingrid Eriksen Hagen som hele tiden holdt i det musikalske med en stødig hånd.

Også dette året måtte konfirmasjonene flyttes fra mai til september med alle de utfordringer det medførte. Konfirmanter og familier tok det fint og tilpasset seg slik at oppslutningen om konfirmasjon ikke ble redusert.

Høsten 2021 opplevde vi en god tilstrømning til dåp og flere vielser da smittevernet hadde en liten pause. Vi har også prøvd å følge opp familier som på en eller annen måte har hatt kontakt med kirken i forbindelse med dåp. Da det nærmet seg julehøytiden, var det på nytt nedstenginger og utfordringer med å få avviklet normal aktivitet. Heller ikke dette året fikk vi gjennomført tradisjonelle skolegudstjenester før jul.

Gjennom 2021 var vi bemannet med to prester. Kapellan Marte Birkeland Åsen og sokneprest Gunnar Mindestrømmen

De stadige forandringene ble etter hvert svært slitsomme. Og vi avsluttet året med stor spenning knyttet til videre utvikling av både samfunnet og arbeidet i kirken. Til forskjell fra starten av pandemien maktet vi ikke å «produsere» like mye digitalt stoff som vi hadde gjort året før. Vi har likevel klart å etablere en podkast der søndagens prekener blir publisert. Podkasten har nå over 1500 nedlastninger og er et tilbud som har kommet for å bli.

Siste del av året gikk det også mye tid til å forberede visitas som ble gjennomført i januar 2022, den kommer vi tilbake til i neste årsmelding.

Sokneprest, Gunnar Mindestrømmen

Barne- og ungdomsarbeid

Barne- og ungdomsutvalg

Vi har etablert et barne- og ungdomsutvalg som arbeider tett sammen med både menighetsrådet og staben. Fokus for dette utvalget er arbeidet med hvordan vi kan bygge ut arbeidet vårt rettet mot barn og unge. Utvalget har også en årlig gjennomgang av trosopplæringsplanen og forslår endringer som vedtas av menighetsrådet

Demografisk har Søreide menighet mange barnefamilier. Denne gruppen har også hatt et sterkt fokus i arbeidet. De siste årene før pandemien opplevde vi en stor vekst i tilstrømningen til et arrangement vi kalte middag i kirken. Annenhver tirsdag kunne det komme mellom 50-100 barn, foreldre og besteforeldre til kirken for å spise middag sammen. Barna fikk tilbud om forskjellige aktiviteter og foreldre fikk tid til en kopp kaffe og samtale med hverandre.

For oss i menigheten var dette både en måte å komme i kontakt med mange barnefamilier, men også et diakonalt tiltak for å lette hverdagen til familiene. Samlingen ble som regel avsluttet med en kort andakt i kirkerommet der barna fikk anledning til å synge enkle barnesanger og tenne lys.

På grunn av pandemien har denne aktiviteten ikke kommet i gang igjen på skikkelig vis, men vi hadde noen samlinger høsten 2021 som viste oss at dette er et tilbud vi vil satse på når vi kommer tilbake til mer normale tilstander.

Tilbud for barn, 0-10 år

Det som har vist seg å fungere godt i 2021, har vært å flette trosopplæringstiltak for de aller yngste (0-4 år) sammen med kirkens kontinuerlige arbeid og gudstjenesteliv. Vi har løst det på den måten at en menighetspedagog er til stede allerede i dåpssamtalen, barnets første møte med kirken. Her inviteres det til babysang, og på den måten er samarbeidet mellom hjem og kirke godt i gang.

«Trosopplæringen skal vekke og styrke kristen tro ... den skal utfordre til engasjement og deltakelse i kirke og samfunnsliv.

(Plan for trosopplæring, s. 4)

Ved å være tidlig til stede blir vi kjent med familiene som benytter seg av kirkens tilbud, og skaper på den måten gode relasjoner. Tanken bak dette er at når det senere kommer invitasjoner til trosopplæringsens breddetiltak, vil det være enkelt for familiene å sende barna sine til kirken. Det vil også kjennes trygt for barna, ettersom de treffer på mennesker de allerede kjenner godt. Dette har vist seg å fungere slik vi vil.

Trosopplæringstiltakene for de eldre barna (5-12 år) har vært gjennomført som enkeltstående arrangement, det har vært god oppslutning rundt disse. Vi håper at ved å

jobbe på denne måten klarer vi å skape et engasjement for kirken, både hos barn og voksne.

I 2021 har vi fått muligheten til å se nøye over kirkens tilbud, evaluere disse, og gjøre endringer der det følte riktig. Vi har startet opp nye tiltak, og satt de som ikke har fungert så bra på pause. Vi har også redigert trosopplæringsplanen, og gjennomført helt nye breddetiltak med suksess. Noe som gjør at det fungerer godt med trosopplæringen i Søreide er at vi har to menighetspedagoger. De har fordelt aldersgruppene mellom seg, den ene har fokus på aldersgruppen 0-10 år, den andre har sitt fokus på 10-18 år. Samtidig er det en del som overlapper, og her samarbeides det godt. Prestene i kirken er også svært engasjert i planlegging og gjennomføring av både trosopplæringstiltakene og det kontinuerlige arbeidet. Dette utgjør et godt teamarbeid mellom pedagoger og teologer.

Ettersom 2021 har vært et år med mye restriksjoner og avlysninger, har det gitt oss tid og rom for å reflektere rundt vårt trosopplæringsarbeid. Vi har som nevnt tidligere satt noen tiltak på pause. Dette har imidlertid gjort at nye mennesker har oppdaget kirkens trosopplæringstilbud. Vi tror at noe av grunnen er at vi har færre tilbud, som til gjengjeld er godt besøkt og fungerer bra. Det blir mindre å velge mellom, og derfor også lettere å velge/prioritere.

Trosopplæringen i Søreide hviler på to pilarer – breddetiltak for alle aldersgrupper som alle barn inviteres til en gang i året, og kontinuerlige tilbud som går jevnlig. I 2021 planla vi, og gjennomførte til dels, følgende tiltak:

Dåpssamtaler
Utdeling av fadderpakker
Babysang
Høsttakkefest og utdeling av bøker til 2- og 4-åringer
Skolestartmarkering for 6-åringer
Juniorkonfirmanter (10-åringer)
Konfirmantundervisning (14-åringer).

Søndagsskole i gudstjenestetiden.
Barnehagegudstjenester før jul - AVLYST
Påskevandring for barnehagene – AVLYST
Familiemiddag – delvis gjennomført
Skolegudstjenester før jul - AVLYST
Cafe 19 – delvis gjennomført
Juleverksted
KRIK – delvis gjennomført



Babysang

Hver torsdag inviterer vi til **babysang** under ledelse av menighetspedagog Rikke Bergflødt-Kvamme, og kantor Ingrid Eriksen Hagen. Også dette ble påvirket av pandemi, men allikevel har vi klart å gjennomføre hele 45 økter med babysang, med 25 individuelle deltakere. Menighetspedagog Rikke har holdt godt fokus på avstand, hygiene, og etterlevelse av gjeldende smittevernsregler. Etter selve sangstunden ble alle foreldre med barn – når lettelsler i restriksjoner tillot det - invitert til kaffe og vafler på Kafé Hjerterom, hvor foreldre får tid til å bli kjent med andre i samme situasjon samtidig som de møter andre grupper i menigheten vår.

Knøttesang

Knøttesang er et tilbud med pedagogisk utformet lek og sang, til barn i barnehagealder med følge av foreldre. Knøttesang ledes av menighetspedagog Rikke Bergflødt-Kvamme og foregår i kirkens ungdomslokaler tirsdager, fra 16:45 - 17:30.

I løpet av pandemien var det stort fokus på å gjennomføre aktiviteter for barn og ungdom så langt det lar seg gjøre, og vi er fornøyde med at vi klarte å holde hele 8 økter med Knøttesang da det var mulig i 2021. Vi ser at det gledes i musikk og fellesskap, og håper på enda flere nye medsangere i året som kommer.

Søndagsskolen

Søndagsskolen i Søreide er et tilbud til alle barn under høymessen. Det er ikke søndagsskole under gudstjeneste for små og store. I løpet av året har søndagsskolen hatt samlinger så ofte det har latt seg gjøre, men har som alt annet blitt forhindret av pandemi og restriksjoner. Det er ca. 4 faste deltakere, med flere barn innom ettersom den er åpen for «drop-in». Det er derfor vanskelig å sette et nøyaktig antall deltakere.

Søndagsskolen har hatt en fast leder i 2021 – Inge Andersland. I løpet av 2021 er det flere som har bidratt på frivillig basis, men vi har til gode å rekruttere flere faste ledere til dette viktige trosopplæringstilbudet. Det er menighetspedagogene som har hovedansvaret for søndagsskolens pedagogiske opplegg.

Søndagsskolen har ikke et eget styre, men ligger under ansvarsområdet til barne- og ungdomsutvalget.

Øvrige tilbud til barnehager

Som andre tilbud i kirken under pandemi har barnehagene som vanligvis besøker kirken, eller får menighetspedagog på besøk gjennom året fått begrenset sin opplevelse i kirken. Det har vært ett besøk av barnehage i kirken, men hele tre besøk i barnehage av menighetspedagog, for fem avdelinger. Vi ser frem mot et nytt år med nye invitasjoner og samarbeid med barnehagene i soknet – både i og utenfor kirken.



Menighetspedagog,
Rikke Bergflødt-Kvamme

Tilbud til barn, 10-18 år

Juniorkonfirmanter

Juniorkonfirmantene var i 2021 en god gruppe på 13 stykker. De går i 5. klasse og samles en mandag i måneden kl. 14:30-16:30. I 2021 var det ikke mulig å gjennomføre samling i desember på grunn av pandemi. Juniorkonfirmantene har til hensikt å utvikle kristendomforståelse, gjennom aktivitet og samtale rundt Kristuskransen. Hver samling har 1-2 perler som hovedtema og det inviteres til spørsmål og diskusjon, samt kunst og håndverksaktivitet. Det blir også servert et lett måltid, og deltakerne får anledning til å møtes i lek. Tidvis har også prestene stilt seg til disposisjon til spørreunder.

Konfirmanter

Konfirmasjonsgudstjenestene måtte flyttes fra mai til september 2021 på grunn av pandemien, på samme måte som de ble det året før. I 2021 var det 118 ungdommer som ble konfirmert i Søreide kirke. Dette er 87 % av medlemmene i dette årskullet, noe som gir en større prosentandel enn året før, selv om antallet konfirmanter er noe lavere. Noe er likt fra år til år i konfirmantopplegget, og mye blir endret for å forbedre tilbudet til ungdommene. I tillegg til konfirmantundervisning og gudstjenestedeltakelse, får konfirmantene velge en aktivitet de er med på i konfirmanttiden.

For 2020/2021 kunne konfirmantene velge mellom vinterleir på Geilo, **KRIK** (gymaktivitet i Sandsli Sportssenter), SoNK (solidaritet og nestekjærlighet – en gruppe som samarbeider med organisasjonen Joy Norge) og scene-gruppe. Scene-gruppen var først tenkt som en revygruppe, men størrelsen på gruppen gjorde dette heller til en gruppe som fikk dramatisere på gudstjenester og spille inn videoer til blant annet promotering av Fasteaksjonen.

På grunn av pandemien måtte begge leirene på Geilo avlyses. Vi planla en dag i klatreparken Høyt og Lavt som plaster på såret, men også her ble det stengt da dagen nærmet seg. Vi inviterte konfirmantene til et uformelt sommertreff i Melkeviken i juni, og hele 80 ungdommer valgte å stille.

Undervisningen dette året vekslet mellom oppmøte i kirken med korona-avstand mellom de ulike skolene, digital undervisning på Zoom og ett tilfelle med tilsendte oppgaver på e-post. Vi var spente på om mange avlysninger og mindre mulighet for lek og bevegelse ville slå negativt ut på spørreundersøkelsen blant konfirmantene. Tilbakemeldingene var derimot veldig gode. Konfirmantene var generelt godt fornøyde med det vi hadde tilbudt og de syntes vi hadde strukket oss langt innenfor de begrensningene pandemien ga.

Flere ga uttrykk for at de i konfirmanttiden hadde opplevd kirken som mer åpen og varm enn de hadde sett for seg på forhånd. Seks av konfirmantene valgte å bli med på ledertreningskurset **MiLK** som startet senere samme måned som konfirmasjonene var.

Det å flytte konfirmasjonsgudstjenestene krever mye arbeid og det blir mye å organisere, og stor omstilling for familiene. Vi ser like fullt at det også har gode sider å ha konfirmasjoner på høsten. Det ble vedtatt at fra 2022 starter konfirmantåret i januar – med leir for alle – og det avsluttes med konfirmasjoner i september.



*Menighetspedagog,
Geir Endre Kristoffersen*

Café19

Leiar

Jens Meyer

Øvrige leiarar

Roald Lindås

Ragnar Buset

Ståle Martinussen

Agnes Buset

Eva K. Thomassen

Jens Kristian Ellingsen

Kristine Øvrebø

Har også hatt bidrag frå desse

Geir Endre Kristoffersen

Lodve Gidske

Ragnhild Tungesvik

Even Aarvik

Type verksemd og aldersgruppe

Klubb for barn i 5. – 7. klasse. Møtest ein fredag i månaden.

Antall samlingar i 2021

5 samlingar. 3-4 samlingar til hadde truleg blitt haldne, dersom det ikkje hadde vore pandemi.

Antall medlemmer/deltakere

Cirka 122, om lag 62 unike

Kort oppsummering av aktiviteten i 2021

På grunn av smitteverntiltak og mange barn på liten plass, delte vi fleire gonger deltakarane i to grupper, der den eine var nede i ungdomslokalet og den andre i kyrkja. Etter halvgått tid, bytta dei to gruppene, og same program vart gjentatt dei to stadane. Julegraut og julekortproduksjon på den siste samlinga i 2021. I kyrkja var det ein i staben som hadde ansvar.

Hva har vært bra, evt. hva har vært mindre bra?

Klubben er populær og den blir etterspurt når vi ikkje er opne.

Leiartilgangen har vore ok, men for å dela borna i mindre grupper, har vi hatt bruk for fleire vaksne enn vanleg. Her har hjelp frå staben vore uvurderleg. For alle leiarane er det også nødvendig med ekstra varsemd for å unngå å få evt. smitte.

Årsmeldingen er levert av
Jens Meyer, leiar

Tilbud til voksne

Diakonaten – medlemmer og aktivitet

Diakonaten i Søreide er en stabil og historisk institusjon i menigheten vår. De møtes i kirken hver andre mandag i måneden, til samtale og planlegging av diakonalt arbeid i Søreide menighet, deriblant blomsterhilsener til menighetens eldste jubilarer. Det er Solfrid Skodvin som er leder av gruppen og hun har med seg Sølvi Damm, sekretær og Bergit Knudsen, styremedlem.

Tid for tro.

I samarbeid med Skjold menighet har vi prøvd å få til noen samlinger der vi tok opp aktuelle teologiske spørsmål. Her har vi gjort det slik at fortrinnsvis prestene i Skjold og Søreide har delt på å være innledere. De fleste samlingene har vært både i Skjold kirke og i Søreide kirke, med noen felles samlinger.

Kafé Hjerterom

Hver torsdag klokken 11 samles eldre og «babysangere» til kafé og hyggestund i menighetssalen. Det serveres kaffe og vafler, og samlingen avsluttes med en enkel liturgisk samling i kirkerommet der kommende søndags tekst blir delt.

Musikkliv i menigheten

Kantor, Ingrid Eriksen Hagen



Pandemi og radiogudstjenester

Musikklivet i Søreide kirke og menighet er dessverre som alt annet påvirket av pandemi og restriksjoner. Det var en rekke konserter og arrangement som måtte avlyses, spesielt opp mot jul. Et samarbeidsprosjekt med kantor Ingrid Eriksen Hagen, med innspilling av sanger av menighetspedagog Rikke Bergflødt-Kvamme, ble også flyttet til påfølgende år.

Allikevel kunne Søreide kirke stille som vertskap for NRKs radiogudstjenester flere ganger i løpet av året, og vi var heldige som hadde flere kor til å synge med oss.

Voksenkor

Jubilate

Jubilate er et blandet kor med 26 medlemmer som øver annen hver mandag, fra kl. 19:30 til kl. 21:30. Per Erling Eriksen er dirigent, styreleder er Jørgen Fagerbakke. Jubilate er et av få kor som rakk å gjennomføre konsert i Søreide kirke i 2021. Det var en meget vellykket felles konsert med Kor E Politi, og Paradis Storband, med godt fremmøte.

Koret ønsker stadig flere stemmer, spesielt herrestemmer.

Sola Fide

Sola Fide er et voksenkor med 43 medlemmer.

Styreleder er Mette Iversen.

De øver og holder til i Søreide kirke, torsdager fra kl. 19:00 til kl. 21:30.



Nytt Mannskor på Søreide

I august 2021 ble det startet et nytt mannskor her på Søreide. Det var på initiativ fra Lars Angell, og han fikk med seg cirka 30 sangglade menn. De har et nokså allsidig repertoar, og øver i kirken, tirsdager fra kl. 19:00 til 21:30.

Mannskoret på Søreide klarte også å gjennomføre julekonsert i kirken i 2021, og hele gaven som ble samlet inn under konserten gikk uavkortet til Kirkens SOS.

Årsmeldingen er signert:

Vera Rebecca Botnen
Administrasjonsleder

Gro I. Klungland
Menighetsrådsleder



Vår flotte kirke!

